A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, através da Pro-Reitoria de Pesquisa, Pós-
Graduação e Inovação (Propei),  no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR e
atendendo ao disposto no Convênio nº 001/2018, que entre si celebram a Universidade Estadual de
Roraima (UERR) e o Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, por intermédio da Escola do Poder
Judiciário de Roraima (EJURR), torna  pública O  RESULTADO FINAL DE PONTUAÇÃO do
processo  de  seleção  para PROFESSOR DA ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA,
EDITAL Nº016/2019, para ministrar aula no  Curso de Pós-graduação  Lato Sensu, em nível de
Especialização em Gestão Pública EJURR/UERR.

CARGO: PROFESSOR DA ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (BOA VISTA)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA
FINAL

DISCIPLINA: REGIME JURÍDICO DO SERVIDOR PÚBLICO
-

DISCIPLINA: GESTÃO DE PROJETOS NO SETOR PÚBLICO
Francisleile lima nascimento 7018000018 0
DISCIPLINA: PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO NA GESTÃO PÚBLICA
Kildo Pereira de Melo Neto 7018000011 20
Daniele Tribino Ferrera 7018000021 10
Waldomiro Ferreira de Melo Junior 7018000002 5
Ana Acácia Araújo de Souza Eda 7018000015 3
Alcenir de Oliveira 7018000028 0
DISCIPLINA: AUDITORIA CONTÁBIL E FISCAL NO SERVIÇO PÚBLICO
Daniele Tribino Ferrera 7018000016 10

20 de maio de 2019

RILDO DIAS DA SILVA
DIRETOR DE PÓS-GRADUAÇÃO-UERR

Portaria nª 203 de 06 de Março de 2018